*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
15° Ra 0,04 µ
r
L
ØD
Acier trempéDHX
Goupille extractible DIN 7979D
- Extraction facilitée pour des trous difficiles d’accès
- Tolérance du diamètre extérieur m6
- Matière : acier trempé (DIN 7979D)
- Conditionnées par lot
.Info..
-  Présence d’un méplat pour laisser s’échapper
l’air au montage et au démontage
-  Vendues aussi en coffret (tome  p.638)
Prix
ØD Longueur Qté Uni.
Références m6 Filetage L par lot par lot
DHX4-10/B 4 M2 10 10 4 37,96 F
DHX4-12/B 4 M2 12 10 4 38,11 F
DHX4-14/B 4 M2 14 10 4 38,23 F
DHX4-16/B 4 M2 16 10 4 38,39 F
DHX4-20/B 4 M2 20 10 4 38,78 F
DHX5-10/B 5 M3 10 10 4 21,75 F
DHX5-12/B 5 M3 12 10 4 21,87 F
DHX5-16/B 5 M3 16 10 4 22,00 F
DHX5-20/B 5 M3 20 10 4 22,48 F
DHX5-24/B 5 M3 24 10 4 22,84 F
DHX5-30/B 5 M3 30 10 4 23,91 F
DHX6-12/B 6 M4 12 10 4 21,10 F
DHX6-16/B 6 M4 16 10 4 18,91 F
DHX6-20/B 6 M4 20 10 4 17,71 F
DHX6-24/B 6 M4 24 10 4 17,79 F
DHX6-30/B 6 M4 30 10 4 18,01 F
DHX6-40/B 6 M4 40 10 4 18,48 F
DHX6-60/B 6 M4 60 10 4 21,35 F
Extractible
REMISES
Qté 1+ 3+ 5+ 10+
Rem. Prix -20% -30% Sur demande
Prix
ØD Longueur Qté Uni.
Références m6 Filetage L par lot par lot
DHX8-16/B 8 M5 16 10 4 21,79 F
DHX8-20/B 8 M5 20 10 4 18,55 F
DHX8-24/B 8 M5 24 10 4 18,73 F
DHX8-28/B 8 M5 28 10 4 18,86 F
DHX8-30/B 8 M5 30 10 4 19,43 F
DHX8-40/B 8 M5 40 10 4 20,14 F
DHX8-50/B 8 M5 50 10 4 21,10 F
DHX10-20/B 10 M6 20 10 4 23,74 F
DHX10-24/B 10 M6 24 10 4 24,36 F
DHX10-30/B 10 M6 30 10 4 20,98 F
DHX10-40/B 10 M6 40 10 4 21,92 F
DHX10-45/B 10 M6 45 10 - 22,52 F
DHX10-50/B 10 M6 50 10 4 23,17 F
DHX10-60/B 10 M6 60 10 4 24,36 F
DHX12-40/B 12 M6 40 10 4 25,00 F
DHX12-60/B 12 M6 60 10 4 29,11 F
DHX12-90/B 12 M6 90 10 4 46,13 F
DHX12-100/B 12 M6 100 10 - 43,15 F
WEB
04/2021 Tel. +33(0)4 37 496 496
Acier trempéDH
Goupille pleine DIN 6325
- Immobilisation d’une pièce par rapport à une autre
- Positionnement relatif
- Chanfrein 15°
- Matière : acier 100 Cr6 trempé 58-60HRc rectifié
- Selon DIN 6325 (ISO 8734)
- Cisaillement cf. page technique
- Conditionnées par boîte
.Info..
-  Vendues aussi en coffret (tome  p.637)
ØD Longueur Nb. par Stock* Prix Uni.
Références m6 L boîte par boîte
DH1-5/B 1,0 5 100 4 6,41 F
DH1-6/B 1,0 6 100 4 6,41 F
DH1.5-5/B 1,5 5 100 4 4,72 F
DH1.5-6/B 1,5 6 100 4 6,41 F
DH1.5-8/B 1,5 8 100 4 5,34 F
DH1.5-10/B 1,5 10 100 4 5,58 F
DH2-6/B 2,0 6 100 4 5,34 F
DH2-8/B 2,0 8 100 4 5,66 F
DH2-10/B 2,0 10 100 4 5,89 F
DH2-12/B 2,0 12 100 4 6,23 F
DH2-14/B 2,0 14 100 4 6,65 F
DH2-16/B 2,0 16 100 4 7,01 F
DH2-30/B 2,0 30 100 4 18,48 F
DH2.5-10/B 2,5 10 100 4 6,25 F
DH2.5-12/B 2,5 12 100 4 6,41 F
DH3-6/B 3,0 6 100 4 5,58 F
DH3-8/B 3,0 8 100 4 5,37 F
DH3-10/B 3,0 10 100 4 5,66 F
DH3-12/B 3,0 12 100 4 5,98 F
DH3-16/B 3,0 16 100 4 6,77 F
DH3-18/B 3,0 18 100 4 7,18 F
DH3-20/B 3,0 20 100 4 7,46 F
DH3-24/B 3,0 24 100 4 8,16 F
DH3-30/B 3,0 30 100 4 9,32 F
DH3-32/B 3,0 32 100 4 9,66 F
DH3-40/B 3,0 40 100 4 14,52 F
DH4-6/B 4,0 6 100 4 6,80 F
DH4-8/B 4,0 8 100 4 6,74 F
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 5+ 10+ 20+
Rem. Prix -20% -30% Sur demande
ØD Longueur Nb. par Stock* Prix Uni.
Références m6 L boîte par boîte
DH4-10/B 4,0 10 100 4 7,37 F
DH4-12/B 4,0 12 100 4 7,55 F
DH4-14/B 4,0 14 100 4 7,90 F
DH4-16/B 4,0 16 100 4 8,38 F
DH4-18/B 4,0 18 100 4 8,81 F
DH4-20/B 4,0 20 100 4 9,28 F
DH4-28/B 4,0 28 100 - 11,04 F
DH4-30/B 4,0 30 100 4 11,45 F
DH4-32/B 4,0 32 100 - 11,89 F
DH4-40/B 4,0 40 100 4 14,23 F
DH4-50/B 4,0 50 100 4 21,25 F
DH4-60/B 4,0 60 100 4 29,47 F
DH5-8/B 5,0 8 25 4 5,11 F
DH5-10/B 5,0 10 25 4 5,13 F
DH5-12/B 5,0 12 25 4 5,21 F
DH5-14/B 5,0 14 25 4 5,34 F
DH5-16/B 5,0 16 25 4 5,50 F
DH5-20/B 5,0 20 25 4 5,69 F
DH5-24/B 5,0 24 25 4 5,98 F
DH5-26/B 5,0 26 25 4 6,15 F
DH5-28/B 5,0 28 25 4 6,23 F
DH5-30/B 5,0 30 25 4 6,33 F
DH5-36/B 5,0 36 25 4 6,80 F
DH5-40/B 5,0 40 25 4 7,01 F
DH5-50/B 5,0 50 25 4 7,90 F
DH6-10/B 6,0 10 25 4 5,58 F
DH6-12/B 6,0 12 25 4 5,61 F
DH6-14/B 6,0 14 25 4 5,78 F
WEB
04/2021 Tel. +33(0)4 37 496 496
DH
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
15°
ØD
L
15°
REMISES
Qté 1+ 5+ 10+ 20+
Rem. Prix -20% -30% Sur demande
ØD Longueur Nb. par Stock* Prix Uni.
Références m6 L boîte par boîte
DH6-16/B 6,0 16 25 4 5,78 F
DH6-18/B 6,0 18 25 4 5,93 F
DH6-20/B 6,0 20 25 4 6,15 F
DH6-24/B 6,0 24 25 4 6,33 F
DH6-26/B 6,0 26 25 4 6,61 F
DH6-28/B 6,0 28 25 4 6,74 F
DH6-30/B 6,0 30 25 4 6,90 F
DH6-36/B 6,0 36 25 4 7,35 F
DH6-40/B 6,0 40 25 4 7,68 F
DH6-50/B 6,0 50 25 4 8,81 F
DH6-60/B 6,0 60 25 4 10,11 F
DH8-16/B 8,0 16 25 4 8,18 F
DH8-18/B 8,0 18 25 4 8,23 F
DH8-20/B 8,0 20 25 4 8,28 F
DH8-24/B 8,0 24 25 4 8,76 F
DH8-30/B 8,0 30 25 4 9,52 F
ØD Longueur Nb. par Stock* Prix Uni.
Références m6 L boîte par boîte
DH8-40/B 8,0 40 25 4 10,71 F
DH8-50/B 8,0 50 25 4 12,19 F
DH8-80/B 8,0 80 25 4 20,51 F
DH10-20/B 10,0 20 25 4 9,66 F
DH10-26/B 10,0 26 25 4 11,01 F
DH10-30/B 10,0 30 25 4 11,82 F
DH10-36/B 10,0 36 25 4 13,14 F
DH10-40/B 10,0 40 25 - 13,93 F
DH10-45/B 10,0 45 25 4 14,79 F
DH10-50/B 10,0 50 25 4 15,79 F
DH10-60/B 10,0 60 25 4 17,92 F
DH10-80/B 10,0 80 25 - 24,81 F
DH12-20/B 12,0 20 25 - 14,69 F
DH12-30/B 12,0 30 25 4 16,87 F
DH12-40/B 12,0 40 25 4 19,50 F
WEB
04/2021Tel. +33(0)4 37 496 496
Nos autres produits
GMK17_BROSSE
Brosse guide, Brosse -
support conique
VRSF
Anneau de levage
orientable mâle,
Orientable mâle
ES
Bipode simple,
Plastique
HG5
Engrenage droit acier,
Acier 20NCD2
ATZY
Amortisseur élastique
diabolo, Acier
FAD
Pied à rotule simple,
Pied inclinable sans
semelle antidérapante
MFB
Accouplement
soufflet, Aluminium et
Bronze - avec vis de
pression
BAG0
Bague de blocage,
Inox
PAMF80EB
Pied articulé à
embase tôle à fixer
Ø80, Pied articulé
PF70
Réducteur à roue et
vis sans fin, jusqu'à
164 Nm
DOG258
Motoréducteur 12V et
24V DC, de 12 à 15
Nm
VTHbr
Vis à tête hexagonale
DIN933, Laiton
Produits complémentaires
DP
Goupille pleine ,
standard ISO 2338
BOXdhx
Coffret de goupilles
taraudées DIN7979D,
Coffret - extractible
DIN ...
DH
Goupille pleine,
standard DIN 6325
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)